Protopresbiter tractual din Șiria Georgiu Popoviciu, până la 26 Iulie, 8 August 1900 inclusive; iar până la expirarea concursului au a-se prezenta în sânta biserică din loc pentru a-și dovedi dexteritatea în celea rituale și oratorie!

Din ședința extraordinară a comitetului parochial gr. ort. rom. din Cherechiu, ținută la 11/24 Iunie 1900.

Pentru comitetul parochial:

Teodor Stan, m. p.
presid.

Ioan Micoroiu, m. p.
notar.

In contelegere cu mine: Georgiu Popoviciu m. p. pbbiter tractual.

460 2—3

Banca generală de asigurare mutuală. „TRANSILVANIA“

423 13—47

ÎN SIBIU.

asigurează pe lângă cele mai favorabile condițiuni:

1.